儋州校区管委员、各部门、各单位：
根据省委办公厅、省政府办公厅《海南省省直机关住房补贴管理办法》和海南省住房与城乡建设厅《关于开展省直事业单位职工住房调查的通知》的文件精神，学校就有关工作做了部署，各部门、各单位已按要求填报了《职工住房情况调查表》，经学校有关职能部门收集和初步审核，现将初审结果公布如下。

《职工住房情况调查表》是职工住房情况的调查，有些职工本人已购买政策性住房，也故意填写为“无房”，增加审核难度，这仅为初步审核结果，时间紧，任务重，难免有错漏，住在房补贴发放的时候，还要填写相关表格和资格审查，以最后申领的表格为准。请各部门、各单位认真核对，如有错漏，将具体情况于1月12日17：40前反映到后勤管理处房管科（办公楼415室）， 电话：66264499